al vicharioP.

lc.52v)

Anniversarii al capellano curato di Sancta Croce. Primo.
La chiesa granda gltpaga de contadi lire diese. Sono sui, adì

1607, lire 15 soldi 6q.

Lafraternita di Sancta Maúa delli Battudi de Quodroypo, líre
diese soldi sedese. Crescan sin alli L604lire 3 soldi -'.

Lafraternrta di Sancto Antonio,lire una soidi quatmo.

Summa lire23 soldi t6.
Ego Fiorianus Candonius (SN) clericus Aquileiensis diocesis

quondam ser Bermandi, publicus apostolica et imperiali auctorita-
tibus notarius, suprascriptum librum cathasticum seu cathapanem
vulgo nuncupatum cartarum in bergameno numero quinquaginta
duarum, transcripsi transumptavi ac exemplavi ex quodam antiquo
cathastico de verbo ad verbum ecclesig plebis Quadrivii, cartarum
numero quadragínta quinque incipiente in primo folio fronte: A
Ianuarii Circuncisio Domini, et in ultímo folio finiente a tergo: A
Sancti Sylvestri Papae, anno Domini millesimo quadrigentesimo de-

cimo tertio et., sigillatim quelibet in dicto cathastico antiquo con-
tenta transcribenda prout in eo scripta reperi fideliter et cum omni
diligentia. Et hoc sic requirentibus communi universitate et homi
nibus loci de Quadrivio, sub anno Domini millesimo quingentesi-
mo quinquagesimo primo, indictione nona, die vero sabbati, quin-
tadecima mensis augusti. In quorum fidem me subscripsi appositis
nomine et sigillo mei notarii supradicti.

Nota quod in supradictis foliis numero 52 continetur quatuor

p Colao l...l vichario aggiunta dí ahra mano. q Sono sui, ad\ t607 , lire 15 soldi 6

aggiunta di altra mano. ' Crescono [...] soldi aggiunta. di abra mano.
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folia continentia nomina eorum qui solvunt quartesium vicarío ec-
clesig sive plebis de Quadrivio, transcripta ex quibusdam foliis in
papiro, mihi traditis avicaio Moderno dictg plebis, in presentia ta-
men nunciorum communis et hominum prgdictorum.

Quia sepissime ob locorum distantiam de legalitate norariorum
dubitari solet, ídeo nunc ad levandam huiusmodi dubítationem, nos
Lucas Bizantius episcopus Catharensis et in pariarchatu et dioce-
si Aquileiensi pro reverendissimo in Christo patre domino domino
Ioanne Grimano p atriat cha Aquileiensi dignís simo suffraganeus et
vicarius generalis, fidem facimus universis et singulis has inspecturis
suprascriptum dominum presbiterum Floreanum Candonium esse
notarium publicum et legalem bong condítionis et famg et suis scrip-
turis publicis hic et ubique penes eum cognosenres fidem indubiam
adhiberi in quorum fídem etc. Utini die ZZ octobris 1551,.